檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：吳玉秀

電話：07-5252000#2165

傳真：07-5252920

電子信箱：hikaru@mail.nsysu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年1月3日

發文字號：中教字第1050701669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1050G02975_1_03104405690.jpg)

主旨：有關高東屏區域教學資源中心謹訂於106年1月14日(星期

六)舉辦第3期獎勵大學教學卓越計畫之高東屏成果展「跨

拾代」，請惠予公告，並轉知貴屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、教學卓越計畫已邁入10年，為展現其豐碩成果，高東屏區

域教學資源中心邀集區域內8所夥伴學校共同辦理「跨拾

代－教學卓越成果展」。

二、時間：106年1月14日(星期六)上午10時30分至下午5時。

三、地點：高雄夢時代8樓時代會館(高雄市前鎮區中華五路78

9號)。

四、活動訊息詳見網站http://www.ktp.tw/，活動海報如附件

。

正本：公私立大專校院、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本： 2017-01-03
11:00:14